

Wspaniała jakość i wielka wygoda

Prezentujemy Państwu nowości w ofercie AUDIO COLOR. W 2009 roku wprowadziliśmy na rynek polski dwie wspaniałe brytyjskie marki MYRYAD i ACOUSTIC ENERGY. To dwie ikony sprzętu hifi, które zawsze kojarzyły się z wspaniałą jakością reprodukcji dźwięku, ale także z perfekcyjnym wręcz wykonaniem.

Osobno są klasą dla siebie, jednak w połączeniu są niezaprzeczalną rewelacją pod względem wzornictwa i jakości dźwięku. W tych niewielkich gabarytowo urządzeniach drzemie ogromna moc. Uczucie zaskoczenia i niedowierzania będzie nam towarzyszyło przy odsłuchu osobnych komponentów – CD, tunera, wzmacniacza, jak i zintegrowanego zestawu Mi. Ich ponadczasowa linia wzornicza pozwala dopasować je do każdego pomieszczenia. Głośniki, wzmacniacz i tuner czy odtwarzacz CD będą wyglądały świetnie zarówno w nowoczesnym, jak i w klasycznym wnętrzu. Jak głosi motto firmy: „Emocje zaczynają się jeszcze zanim zabrzmi muzyka”.



Oczywiście największym atutem jest ich świetna cena. W tej jakości nie znajda Państwo nic lepszego za tak niską cenę.



Każde jednak urządzenie musi być sterowane.

Faktem jest, że wspomniane komponenty posiadają własnego „pilota”, który obsługuje wszystkie funkcje. Ale wyobraźmy sobie, że za pomocą jednego dotknięcia uruchamiamy naszą ulubioną płytę z odpowiednim natężeniem głośności, jednocześnie przygasa światło, zamykają się rolety w oknach a klimatyzacja załącza się i dostosowuje temperaturę do naszej ulubionej... Przy okazji można podejrzec kto właśnie stoi u naszych drzwi. A może po dotknięciu ikony z naszą ulubioną stacją TV, telewizor sam się włączy i ustawi na nasz ulubiony kanał? To nie jest fraza z powieści science fiction. To terazniejszość. To fakt.

Takie możliwości daje PHILIPS PRONTO. Tak działa panel sterowania, który zrobi za nas wszystko (no prawie...), wystarczy jeden dotyk. Jedynym ograniczeniem jest nasza wyobraźnia.



ADRES FIRMY:

AUDIO COLOR SP.J.
ul. E. Ciołka 35 paw. 40
01-445 Warszawa
tel./ faks 022 836 60 15
www.audiocolor.pl